



apteka
w sieci

Zatogrip Baby syrop dla dzieci od 1 roku życia, smak malinowy 120 ml

Cena: 25,15 zł



Opis słownikowy

Producent	LEKAM
Rejestracja	Wyrób medyczny inny

Opis produktu

Postać

Syrop

Opakowanie

Butelka 120 ml

Skład

Syrop glukozowo-fruktozowy, woda, ekstrakt z owoców czarnego bzu (*Sambucus nigra*), ekstrakt z owoców aceroli (*Malpighia puniceifolia*), regulator kwasowości - kwas cytrynowy, aromat malinowy, ekstrakt z korzenia pelargonii afrykańskiej (*Pelargonium sidoides*), cynk (mleczan cynku), sproszkowane owoce malin, witamina D (cholekalcyferol).

100g produktu zawiera: - wartość energetyczna: 1167kJ/275kcal; - tłuszcz 0,2g, w tym kwasy nasycone 0,1g; węglowodany 68g, w tym cukry: 47g; błonnik pokarmowy 0,7g, białko 0g, sól 0,01g; - owoce czarnego bzu 40g, w tym polifenole 200mg; ekstrakt z owoców aceroli 960mg, w tym witamina C 240mg; ekstrakt z korzenia pelargonii afrykańskiej 300mg, cynk 30mg, witamina D 100mcg.

10ml syropu zawiera: - wartość energetyczna: 117kJ/28kcal; - tłuszcz 0g, w tym kwasy nasycone 0g; węglowodany 6,8g, w tym cukry: 4,7g; błonnik pokarmowy 0g, białko 0g, sól 0g; - owoce czarnego bzu 4g, w tym polifenole 20mg; ekstrakt z owoców aceroli 96mg, w tym witamina C 24mg (30%)*; ekstrakt z korzenia pelargonii afrykańskiej 30mg, cynk 3mg (30%)*, witamina D 10mcg (200%)*. *RWS-Referencyjne Wartości Spożycia.



Działanie

apteka

Ekstrakty roślinne syropu ZATOGRIP BABY wspierają układ oddechowy, poprzez łagodzenie objawów kaszlu i bólu gardła, jak również przynoszą ulgę w przypadku podrażnienia jamy ustnej i krtani, wspomagają również organizm w prawidłowym funkcjonowaniu układu odpornościowego. Zawarty w składzie ekstrakt z owoców czarnego bzu wpływa kojąco na jamę ustną, krtani oraz gardło. Przynosi ulgę w przypadku ich podrażnienia. Ekstrakt z korzenia pelargonii afrykańskiej wspiera układ oddechowy, aby w naturalny sposób pomóc złagodzić kaszel oraz ból gardła. Ekstrakt z owoców aceroli stanowi bogate źródło witaminy C, która pomaga w prawidłowym funkcjonowaniu układu odpornościowego. Cynk i witamina D pomagają w prawidłowym funkcjonowaniu układu odpornościowego.

Wskazania

Polecany w stanach grypy i przeziębienia, nieżyty nosa i zatok, infekcji ucha środkowego. Dla dzieci powyżej 1. roku życia

Sposób użycia

1 łyżeczka (5ml) syropu 2 razy na dobę, w godzinach porannych i wczesnopopołudniowych. Syrop należy wstrząsnąć przed użyciem. do produktu dołączona jest miarka, pozwalająca na precyzyjne odmierzenie i podawanie preparatu. Przed podaniem syrop rozcieńczyć w 5ml płynu (woda, herbata, sok). Stosować pod nadzorem lekarza.